
 
 
 
 
 
 
    ZARZĄDZENIE NR 861/2010 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 21 kwietnia 2010 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę środków pieniężnych nabytych w drodze spadku 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), a także art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Miejską Kraków wypłaty całości środków 
pieniężnych zgromadzonych na rachunku nr 76 1050 1445 1000 0023 0633 4794, prowadzonym 
przez ING Bank Śląski S. A. Oddział w Krakowie, nabytych przez Gminę Miejską Kraków                  
w spadku po Janie Pudło, zgodnie z prawomocnym postanowieniem Sądu Rejonowego dla 
Krakowa – Nowej Huty w Krakowie z dnia 19 stycznia 2010 r. (sygn. akt I Ns 1828/08/N).  
 

 
§ 2 

 
 Postanawia się wykonać niniejsze zarządzenie poprzez złożenie przez Pana Zbigniewa 
Kopra - pracownika Wydziału Organizacji i Nadzoru, działającego w oparciu o pełnomocnictwo 
Prezydenta Miasta Krakowa udzielone aktem notarialnym z dnia 8 października 2008 r. 
(repertorium A 6055/2008), w ING Bank Śląski S. A. Oddział w Krakowie, wniosku                         
o bezgotówkową wypłatę na rachunek Urzędu Miasta Krakowa środków, o których mowa w § 1. 

 
 

§ 3 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru. 
 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 



  


